Carolus Sicil Rex in suo priuile. dat. apud S. Geruasii die 4. Iunii 1274. (Ipsi Capitulo vel Procuratori suo pro eo nullius aliud super hoc à nobis expectantes mandatum, si quis annis ab hinc difficultate qualibet persolvere, & exhibere curretis, & recipiatis ab eo exinde idoneam,

apud xams scisuri condam si iuxta prescripta  
 formam in prescriptis terminis eidem Capitulo  
 huiusmodi decimas, & proventus, &c. non  
 soluerint, nos dupplu ipsius quantitas vidua-  
 lium decimarum, & iurium predictorum, in  
 cuius exhibitione, vel solutione defecerint, ad  
 quod nos ex nunc nostre Curie cedemur, nec  
 non expensas, & damna alia, que dictum  
 Capitulum incurrit, propterea, & ad que resti-  
 tuenda, & restituyendo idem vos ex nunc tene-  
 ri decernimus extorqueri tam pro nostra Curia,  
 quam pro ipso Capitulo intermissibiliter &c.)

Ludovicus Sicilia Rex in suo priuil. dat.  
 Panor. 15. Martij 1343. ( Canonici quoli-  
 bet anno predictos sarendi 22. aureos, & gra-  
 nor duos pro quolibet centenario tarisorum, &  
 percipientiorum per eos de proventus predi-  
 carum iurium, & honorum in forma iam di-  
 cta, sic districte auctoritate presentium con-  
 pellatis, quod eis ex inde anno quolibet satisfas,  
 ad vos alios super hoc alias nostras iterari liti-  
 ras non sit opus &c.)

Pirrusto. 1. not. 1. Eccl. Panor. fol. 209.  
 ( Canonici decem, & octo optione inter se ab  
 anno 1400. dabo restitpo a Papa Bonifacio IX  
 Kal. Octobris Pontif. sui anno 3. seruant. Imo  
 ad id iuris inuendi religio se adgerunt. Atque  
 anno 1584. Sacra Ill. Cardinal. Concl. T rid.  
 Interp. Congr. Ita sanxit: ex motu proprio Pij  
 V. seruetur consuetudo optionis, que approbata  
 est a Sacris Canonibus ex C. fin. &e priu. in 6.)

Clemens Papa VIII. in sua Bulla super re-  
 formatione Parochiaru Vrbis Panormi dat.  
 Tusculi Idib. Octobris anno 1599. Pontif.  
 sui anno 8. ( Fidelicet Tabula dotacionis ob-  
 lata in censum annuu certum persoluedum ex  
 redditibus Vniuersitatis Panormi pro compen-  
 satione omnium proventus incertorum, qui  
 in Ecclesijs Parochialibus eiusdem Vrbis sum-  
 mantur ex administratione Sacramentorum,  
 & sepulture &c.)

Paulus Papa V. in suo Breu. dat. Romæ  
 apud S. Marcum anno 1610. 13. Kal. Iulij.  
 Pontif. sui anno 6. ( Quod de cetero perpetuis  
 futuris temporibus obtinentes dignitates, ac  
 Canonicatus, & prebendas ipsius Ecclesie Panor-  
 mitane, quibuscumque anni diebus, & tempo-  
 ribus Rocchetum, & Muzettam violaceam, se-  
 rico rubeo subsutam, & consutam &c. vbi cum-  
 que gestare, & deferre, ac illis vti libere, & licite  
 valeant &c.)